
           REPUBLIKA    HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
                    GRADA HVARA 
Klasa:  013-03/14-01/11 
Urbroj: 2128-14- 
Hvar, 16. prosinca 2014.     
                                                
 
 Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(«Narodne novine», broj 22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04, -ispr., 44/06 i 128/14), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Hvara,  donosi 
 
 
                                                           R J E Š E N J E 
                         O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 6. SVETA NEDJELJA, 
Poljoprivredna zadruga, Sveta Nedjelja, imenuju se: 

 
 

     
1.  SANDA PAJIĆ, za predsjednicu 

                  2   RINA MILATIĆ, za članicu 
                  3.  ĐURĐICA MILATIĆ, za članicu 
 
 
 

1.  MARICA PLENKOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 
2.  DAVOR LUCIĆ, za zamjenika članice  
3.  PETRA PLENKOVIĆ, za zamjenicu članice                 
 

         
 
                                                   MP                       PREDSJEDNICA: 
 
                                                                           Jadranka Jeličić dipl. iur. 


